令令和和 66 年年  鹿鹿児児島島整整形形外外科科教教育育研研修修会会
謹啓  時下、先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

     この度、下記の要項にて「令和 6 年 鹿児島整形外科教育研修会」を開催致します。

          ご多用と存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。         謹白

 記

日 時 ： 令和 6 年 7 月 6 日(土) 17 時 00 分より

会 場 ： SHIROYAMA HOTEL kagoshima 2 階 『開聞』
鹿児島市新照院町 41-1    TEL 099-224-2211

     参加費：1,000 円(日整会単位が必要な方は別途 1,000 円を徴収致します。)

＜基調講演＞17:00～17:30（演者オンライン配信）

座長： 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 医療関節材料開発講座

特任講師 藤元 祐介 先生

『 関節外科における骨粗鬆症治療の重要性 』

演者： 京都市立病院 整形外科

人工関節部長 金 永優 先生

＜特別講演＞17:30～18:30

座長： 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 整形外科学

教授 谷口 昇 先生

『 高齢者 Hip Arthroplasty へのアプローチ 』

演者： 大分大学医学部 整形外科学講座

教授 加来 信広 先生

※当研究会は日整会単位を取得予定。

お弁当を準備しております。

共催  鹿児島脊椎研究会／旭化成ファーマ株式会社